
UCHWAŁA NR XV/  82  /2015 

RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

Z DNIA 22 PAŹDZIERNIKA 2015 ROKU 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe   

         odprowadzanie ścieków. 

 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.        

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 24 ust. 1 ustawy 

z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu  w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r., poz. 139) Rada Miejska Borku Wlkp. 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się następujące taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę        

i zbiorowego odprowadzania ścieków (ceny netto): 

 

1) za 1 m3 dostarczonej wody ze zbiorowych urządzeń wodociągowych dla 

gospodarstw domowych i podmiotów gospodarczych                3,16 zł 

    

2) za 1 m3 wprowadzonych ścieków do zbiorowych urządzeń 

    kanalizacyjnych:     

a) ścieki komunalne        5,63 zł 

b) ścieki przemysłowe – cena podstawowa     5,63 zł 

- za przekroczenie ładunku zanieczyszczeń, dopłata zgodnie z tabelą 

dopuszczalnych podstawowych parametrów odprowadzonych ścieków 

obowiązujących w BZWiK Spółka z o.o. Karolew. 

 

3) opłata abonamentowa                          2,55 zł 

 

§ 2. Taryfa określona w §1 ma zastosowanie do dostaw wody i odbioru ścieków 

dokonywanych w okresie od dnia 01.01.2016r. do dnia 31.12.2016r. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Boreckiego Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji w Karolewie Sp. z o.o.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Opracował: 

Mirosław Twardowski 

 

 

 

 

 

 

 


